ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v triển khai đánh giá, xếp

loại quý IV năm 2025 và

những quý của các năm sau

Ba Động, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn – đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc UBND xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 139-CV/ĐU ngày 27/11/2025 của Đảng ủy xã Ba

Động về việc khẩn trương đánh giá cán bộ quý IV năm 2025; Công văn số

2711/SNV-CCVC ngày 28/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh về việc báo cáo kết quả đánh

giá CBCCVC lãnh đạo, quản lý quý IV năm 2025 và những quý của các năm sau;

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo cụ thể:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai các nhiệm vụ sau:

Căn cứ các văn bản về đánh giá, xếp loại; các cơ quan, đơn vị phải đánh giá

cán bộ Quý IV năm 2025 gắn liền với việc kiểm điểm năm 2025.

Các đồng chí cán bộ lãnh đạo, quản lý do Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy

quản lý (gồm Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã; cấp trưởng,

cấp phó các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã (trừ trường học); Phó Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự) tự đánh giá theo Bản tự đánh giá, xếp loại của cá

nhân (theo mẫu 01 có xác nhận của tập thể cơ quan, đơn vị), gửi về Ban Thường vụ

Đảng ủy (qua Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy); đồng gửi UBND xã (qua Phòng Văn

hóa - Xã hội) trước ngày 08/12/2025.

Các đồng chí là Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường học thuộc UBND

xã tự đánh giá theo Bản tự nhận xét đánh giá, xếp loại của cá nhân (theo mẫu 02 có

xác nhận của tập thể cơ quan, đơn vị) gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã

hội) trước ngày 08/12/2025.

* Lưu ý: Cán bộ lãnh đạo, quản lý thực hiện tự đánh giá, xếp loại theo các

quý các năm tiếp theo; gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày

05 của tháng cuối quý; riêng quý IV gửi trước 26/11 hàng năm, để tổng hợp báo cáo

cấp có thẩm quyền.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội: hướng dẫn và đôn đốc các cơ quan, đơn

vị thực hiện đúng biểu mẫu, thời hạn; kiểm tra, rà soát tính chính xác của hồ sơ tự

đánh giá; tổng hợp và tham mưu UBND xã báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy

định.

2

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: Đảng ủy; HĐND xã (báo cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(Diệp).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-12-05T08:52:07+0700

		2025-12-05T09:49:37+0700

		2025-12-05T09:49:37+0700

		2025-12-05T09:49:37+0700